CONSELHO DO

FUNDEB

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE

MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO

DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB - MOZARLANDIA 	 MOZARLANDIA

Oficio n°72/2023 FUNDEB - CACS

Mozarlândia, 08 de Novembro de 2023

Ilmo. Sr.a

Rozangela da Silva Ribeiro

Secretária Municipal de Educação

A par de cumprimenta-la, venho por meio deste solicitar a resposta do Oficio

n°70/2023 — FUNDEB-CACS, onde solicita um membro (Suplente) para compor o

Segmento do Poder Executivo deste Conselho.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Mariana Figueredo Alves
ri 	 rs A rsc,  I-  I CJIUel iL UV I 1.../INILJL-LJ

INIANA FIGUEREDO ALVES
Presidente do

CACS1FUNDEB
1)ECRETO 42/2023

ORL 'EMIL% MUNICIPAL  Of

MOZARLANDIA  MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 1

08/11/2023 10.10.55

23057/2023 VVVVW.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR  Número do Processo

Orgão de Origem

Departamento de Origem

I nteressado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO
OFICIO

08/11/2023 10:09

R$ 0,00

Oficio n°72/2023 FUNDEB-CACS, Solicitando um membro
Suplente para compor o Conselho.

Resp Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	RUA ONOFRE QUINAN

Complemento

Bairro 	NOBRE

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(84) 8412-6329

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento
iNIriP!n  OF  Mn7ARI 4Nn!A - FRTAnn DE  nnvi_s  08o1!7091 10:09

ROZANGELA DA SILVA RIBEIRO

31 	1, 20 2 3
RESPONSAVE PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

P. LOOP, 0.1lOOCIOAL Of

M OZAR LAN  DIA

Número do Processo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

Comprovante de Tramitação de Processo

23057/2023 	 VVWVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

brgao de Origem

Departamento de Origem

Orgão de Destino

Departamento de Destino

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Del7A11.1fICI A nn  UI  '1/A Diociori
I NA.. dff,11 .11,01.1,1 11, 	%a...mg V fl I  SI

OFICIO

08/11/2023 10:09

KARIELLY PEREIRA ALVES

Oficio n°72/2023 FUNDEB-CACS, Solicitando um membro

KARIELLY PEREIRA ALVES

08/11/23 10:11

	Page 1
	Page 2
	Page 3